SEDUTA di LAUREA del DEI
mercoledi 13 dicembre 2023

Laureando Relatore / Correlatori

Ore: 08:30 Presidente: Prof.ssa D'ORAZIO Antonella
Laurea in Ingegneria dei SISTEMI MEDICALI

1.01) ANGIULLI Porziana matr. 582865 Prof. Panaro M.A.

2.02) BARBARO Filippo matr. 581146 Prof. Reina G.

3.03) BATTISTA Annalisa matr. 574576 Prof. De Leonardis F.

4.04) CARRIERI Simone matr. 581930 Proff. Dotoli M. / Carli R. / Proia S.
5.05) CARULLI Martina matr. 577596 Prof. Procino G.

6.06) CURRI Luana matr. 582095 Prof. Striccoli D.

7.07) GIDIULI Stefania matr. 581684 Prof. Brunetti G.

8.08) REDAVID Alessandra matr. 581953 Proff. D'Orazio A. / Magno G.

Ore: 10:00 Presidente: Prof. STRICCOLI Domenico
Laurea in Ingegneria dei SISTEMI MEDICALI

9.01) DI VIETRI Nicolo matr. 581563 Prof. Striccoli D.
10.02) LAPADULA Alessandra matr. 582096 Proff. Calamita G. / Palazzo A.
11.03) MARZANO lvan matr. 582914 Proff. Calamita G. / Nardella A. / Colella C.
12.04) MEZZINA Maria matr. 581090 Prof. Striccoli D.
13.05) MINAFRA Maria Paola matr. 581266 Proff. Mazzoleni S. / Minafra N.
14.06) NOVEMBRINI Salvatore matr. 581329 Prof. Mazzoleni S.
15.07) PASTORE Mario matr. 581832 Prof. Striccoli D.
16.08) ROMANO Giorgia matr. 581100 Proff. Mazzoleni S. / Cavallo G.
17.09) VILLANI Angeiica matr. 581954 Prof. Striccoli D.

Ore: 11:30 Presidente: Prof. MONOPOL.I Vito Giuseppe
Laurea in Ingegneria ELETTRONICA e delle TELECOMUNICAZIONI
18.01) LOPS Luciano matr. 583461 Proff. Grieco L.A./ Grieco G.
19.02) ORIOLI Gabriele matr. 574251 Prof. Matarrese G.

20.03) RACANELLI Giacomo matr. 581636 Prof. Striccoli D.
Laurea in Ingegneria ELETTRICA

21.01) ANNARUMMA Alessandro matr. 578713 Prof. Acciani G.
22.02) AVVENIENTE Francesco matr. 581439 Prof. Marzocca C.
23.03) CHIARAPPA Andrea matr. 551969 Prof. StasiS.
24.04) D'ALTO Bartolo Francesco matr. 572017 Prof. Cannavale A.
25.05) FIUME Cosimo matr. 566545 Prof. Vergura S.
26.06) GIOIA Biagio matr. 581671 Prof. Marzocca C.
27.07) MARE Donato matr. 569118 Prof. Vergura S.
28.08) TRITTO Emanuele matr. 581617 Prof. Sbrizzai R.
29.09) VALENTE Giuseppe matr. 581128 Prof. Cannavale A.

N.B. Elenco Laureandi ammessi alla Seduta previa conferma esito favorevole della verifica carriera universitaria.
- | laureandi avranno a disposizione non piu di 5 minuti per I'esposizione della tesi -

Stampato il 11/12/2023 Pagina 1 di 2



30.

31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42
43.

44 .

45.
46 .
47 .
48 .

49 .

50

51.
52.
53.
54,
55.
56 .
57.
58.
59.
60 .

Laureando

Ore: 15:00
Laurea in Ingegneria INFORMATICA e dellAUTOMAZIONE
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15)

APRIGLIANO Giulio

BISCEGLIA Valerio Gaetano

CAPONIO Alessandro
CAPRIUOLO Daniele
CAPUANO Lorenzo
CARETTO Nicola

CARLUCCI Roberto Gildo

DANZA Paolo

DINOI Lorenzo

LAERA Sara
LOMUSCIO Vincenzo
MARZOCCA Gianfranco
MASTROROCCO Flavio
SCARNERA Giorgio
TANZI Andrea

Ore: 16:45
Laurea in Ingegneria INFORMATICA e dellAUTOMAZIONE
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CURRI Cosimo

DI PANTALEO Carlo
LIPPOLIS Vincenzo
META Gledjan
MODESTI Daniele
RISI Christian
ROMANI Pierluigi
RUSSI Vito
SANTORO Diego
SARDARO Domenico
SINISI Serafino
SPADA Matteo
TAGARELLI Francesco
TRAVERSA Emanuele
TRISTANO Giannina
Z1ZZ0 Vera
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578190
575866
581158
569350
581728
566669
582186
582000
572327
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581743
566547
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Proff.

mercoledi 13 dicembre 2023

Relatore / Correlatori

Presidente: Prof. NARDUCCI Fedelucio

Salvatore N.

Di Noia T. / Biancofiore G.M.
Ferrara A.

Ruta M. / Gramegna F. / Bilenchi I. / Scioscia F.
Giaquinto N. / Scarpetta M.
Politi T. / Rend V.

Ferrara A. / Mancino A.C.M
Mangini A.M. / Volpe G.

Lino P. / Svishchev N.
Salvatore N.

Mangini A.M.

Popolizio M.

Ferrara A.

Salvatore N.

Salvatore N.

Presidente: Prof. NARDUCCI Fedelucio

Mongiello M. / Fiore M.
Mongiello M. / Fiore M.
Mongiello M.

Boggia G. / Cordeschi N. / Mushtaq M.T.
Mongiello M. / Fiore M.
Ferrara A. / Anelli V.W.
Ferrara A. / Colafiglio T.
Mongiello M. / Fiore M.
Mongiello M.

Attivissimo F. / Ragolia M.A.
Mongiello M. / Fiore M.
Ferrara A.

Ferrara A. / Mancino A.C.M
Mongiello M. / Fiore M.
Mangini A.M.

Mongiello M. / Fiore M.

N.B. Elenco Laureandi ammessi alla Seduta previa conferma esito favorevole della verifica carriera universitaria.
- | laureandi avranno a disposizione non piu di 5 minuti per I'esposizione della tesi -
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